06859791219, per l’importo complessivo, al netto del ribasso, di € 100.778,70, 

comprensivo degli oneri di sicurezza pari ad € 2.964,08, oltre I.V.A. al 10%, e cioè per l’importo 

complessivo di € 110.856,57, I.V.A. inclusa; 

CONSIDERATO CHE: 

 l’importo complessivo dell’appalto è di € 101.766,73 (euro 

centounomilasettecentosessantasei/73), I.V.A. esclusa, di cui € 98.802,65 (euro 

novantottomilaottocentodue/65), quale base d’asta ed € 2.964,08 (euro 

duemilanovecentosessantaquattro/08), per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 l’art. 2, lett. a), della legge 11 settembre 2020 nr. 120, di conversione del d.l. 76/2020, c.d. 

Decreto Semplificazioni, consente l’affidamento diretto per lavori di importo inferiore ad €